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H a b e r. . .
H a b e r

Bu dönemde Şube ve Temsilciliklerimizin gerçekleştirdiği etkinlikler alfabetik sıraya göre sıralan-
maktadır;

Ü
ADANA ŞUBE’DE GÜNDEM

Üyelerimizle buluşmaya devam ediyoruz. Bu kapsamda yılbaşı yemeğinde ve Dünya Gıda Günü etkin-
likleri kapsamında, Adana Şube üyelerimizle kahvaltıda buluştuk. 

Şube Yönetim Kurulumuz 19 Eylül’ün Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılar Dayanışma Gününde Adana 
İKK’nın düzenlediği basın açıklamasına ve Ziraat Mühendisleri Odası Kokteyline katıldı ve ülkenin, kentin 
ve mesleklerinin sorunlarını tartıştı. 3-4 Ekim “Dünya Yürüyüş Günü” etkinlikleri kapsamında Halk Sağlığı 
Müdürlüğünün düzenlediği, yürüyüşe katıldı. Şube 
Yönetim Kurulu Başkanımız Doç. Dr. Işıl VAR ve 
Öğrenci Üyelerimiz 10-12 Ekim tarihleri arasında 
Hatay’da gerçekleştirilen 11. Gıda Kongresi’ne 
katıldı. Yönetim Kurulu Başkanımız Doç. Dr. Işıl 
VAR Adana Tabip Odasının “Sağlık Hakkı Meclisi” 
toplantısına, Adana Üniversite Sanayi Ortak Araş-
tırma Merkezi (Adana ÜSAM) tarafından destek-
lenen ve Güçbirliği Vakfı’nın koordinatörlüğünde 
yürütülen Vizyon 2023’ün 2. Toplantısına katıldı. 
Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Şehmus ALPARS-
LAN, TMMOB Adana İKK’nın TMMOB Yasasında 
yapılmak istenen değişikliklere ilişkin İMO Adana 
Şubesinde düzenlediği basın toplantısına, TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri ve Adana İKK bileşenleri ile 
gündemde bulunan TMMOB Yasası değişikliği üzerine yaptığı toplantıya katıldı. Adana Şube Yönetim 
Kurulu Başkanı Doç. Dr. Işıl VAR ve Yönetim Kurulu Üyesi Gülşah BATMAN İnşaat Mühendisleri Odası’nın 
58. Kuruluş yıldönümü düzenlenen baloya katıldı.
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Sağlık Bakanlığı Taşra Teşkilatındaki değişiklik nedeni ile “Türkiye Obezite ile Mücadele ve Kontrol 
Programı”nın ön gördüğü İl Hıfzıssıhha Kurulu bünyesinde bir alt kurul olarak görev yapacak olan “İl 
Yeterli ve Hareketli Yaşam Kurulu”nun Kontrol Programında yer alan aktivitelerin değerlendirilmesi ve 
yeni aktivite planlarının yapılabilmesi için Halk Sağlığı Müdürlüğü’nce Adana Valiliği Toplantı salonunda 
düzenlenen toplantıya Adana Şube Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr. Işıl VAR ve 2. Başkan Şehmus 
ALPARSLAN katıldı. Dünya Gıda Günü etkinlikleri kapsamında 15 Ekim’de Atatürk Parkında bulunan 
Atatürk anıtına çelenk sunuldu, Çukurova Gazeteciler Cemiyeti’nde Ziraat Mühendisleri Odası Adana 
Şubesi ve Kimya Mühendisleri Odası Güney Bölge Şubesi ile birlikte ortak basın açıklaması yapıldı ve 
Dünya Gıda Günü etkinlikleri kapsamında halkı, gıda sağlığı konusunda bilinçlendirmek için Atatürk 
Parkında stant açıldı. Çukurova Üniversitesi Gıda Mühendisliği öğrencilerinin görev aldığı stantta broşürler 
dağıtıldı. Vatandaşlar, gıda katkı maddeleri, ambalajları, evde gıdaların uygun kullanımı ve saklanması, 
bilinçli tüketici olmanın şartları ve gıda mühendisliğinin amacı konusunda bilgilendirildi. 

Şube Yönetim Kurulumuz Çukurova Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Zerrin ERGİN-
KAYA’yı ziyaret etti. Ayrıca Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa KİBAR ve Çukurova Üniversitesi 
Gıda Mühendisliği Bölümünde görev yapan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan FENERCİOĞLU’nu ziyaret 
ederek, yeni görevlerinde başarılar dilediler. Ayrıca meslek alanımızın gerek eğitim, gerekse uygulama 
aşamalarında sivil toplum örgütleri ile birlikte hareket edilmesinin, önemi ve gerekliliği konuları konuşularak, 
Oda-Üniversite buluşmasının ve iş birliğinin her zaman yararlı sonuçlar doğuracağı kaydedildi.

Adana Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanı Şehmus ALPARSLAN, Yönetim Kurulu Üyesi Gülşah BATMAN 
ve Üye Ahmet PAN tarafından firma çalışanlarının katıldığı “Hijyen Eğitimi” verildi. Oda üyemiz Ahmet 
PAN ve Adana Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Veli GÖKKAYA’nın eğitmen olarak yer aldığı 
“Tehlike Analizleri ve Kritik Kontrol Noktaları / HACCP Temel Eğitimi” gerçekleştirildi. Şube tarafından 
düzenlenen söyleşide Adana Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Fadim YAPAR YURDACAN tarafından CV 
hazırlama ile igili bilgi verdi. CHP Kadın Kollları organizasyonunda “Yerli Malı Haftası” dolayısıyla Şube 
Başkanımız Doç. Dr. Işıl VAR, gıda konusunda seminer verdi. Lions Kulübü ile birlikte İstiklal İlköğretim 
Okulu’nda, Celalettin Sayhan İlköğretim Okulu’nda, Akdeniz Okulu’nda, Yüreğir Cengiz Topel İlköğretim 
Okulu’nda, Toros İlköğretim Okulu’nda, Petrol Ofisi İlk Öğretim Okulu’nda düzenlenen ve Doç. Dr. Işıl 
VAR’ın konuşmacı olarak yer aldığı “Güvenli Gıda Tüketimi” konusunda seminerler verildi. 

Şubemizin evsahipliği yaptığı TMMOB Adana İKK toplantısının ardından TMMOB’ye bağlı Oda başkanları 
ve Gazeteciler Cemiyetinden üyelerin katılımıyla bir kokteyl düzenlendi.

Gıda Mühendisleri Odası olarak, ülke çapında ger-
çekleştirmeye devam ettiğimiz “Gıda Güvenliğinin 
Sağlanmasında Gıda Mühendislerinin Rolü” temalı 
etkinlikler kapsamında 29 Aralık 2012 tarihinde Ada-
na’da üyelerimiz ve öğrenci üyelerimiz ile birlikte 
yapılan basın açıklamamızın ardından taleplerimi-
zin ilgili yerlere ulaşması umudumuzu simgeleyen 
aydınlatılmış balonlarımızı gökyüzüne bıraktık.

Adana Şube Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr. 
Işıl VAR’ın şekerlemeler hakkında yaptığı basın 
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G
ANTALYA ŞUBE’DE GÜNDEM

Gıda Mühendisleri Odası Antalya Şube Olarak etkinliklerimize devam ettik. Periyodik olarak Düzenlenen 
Salı söyleşileri kapsamında Gıda Mühendisi Sn. Hakan ÜRENÇ tarafından “Gıda Sektöründe Kalite 
Yöneticiliği” hakkında söyleşi gerçekleştirdik. Bu dönem içerisinde Antalya merkez ofis binamızdan 
taşınarak yeni merkez ofisimizde hizmet vermeye başladık. Yerel basında daha çok söz sahibi olabilmek 
için çalışmalar gerçekleştirip, gündemde bulunan konular hakkında basın açıklamaları gerçekleştirdik. 
Aynı zamanda Antalya Şube Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Bülent ŞIK Gıda Güvenliği, istihdam sorunları, 
çocuk sağlığı konulu yazıları ile kamu oyunu bilgilendirici yazıları ulusal medyada yer aldı. 

açıklaması Kanal A, Koza TV, Ulusal ve 
Yerel Gazetelerde, Kurban kesiminde hij-
yenin önemine dikkat çekerek, uygunsuz 
ortamda kesilen hayvanların etine hastalık 
bulaşabileceğini belirttiği Kurban Bayramı 
öncesi verdiği demeci Ulusal ve Yerel 
Gazetelerde, gıda sahtekarlığı ve organik 
tarım hakkında demeci Adana Günaydın 
Gazetesinde yayınlandı. Doç. Dr. Işıl VAR, 
Radyo A’da Gazeteci Murat BERHUN’un 
hazırlayıp sunduğu Parantez programına 
konuk olarak son günlerde ortaya çıkan 
Damacana su sorunu hakkında, Kanal A TV de “Burada Hayat Var” programına konuk olarak ev kon-
serveleri ve riskleri hakkında, Kanal A ve Koza TV de ortak yayınlanan “Burada Hayat Var” programına 
katılarak GDO ve Organik Tarım konusunda, Akdeniz TV Ana Haber Bülteninde, Adana Şubenin “Dünya 
Gıda Günü” haftası kutlamaları ile ilgili bilgilendirmelerde bulundu. Yönetim Kurulu 2. Başkanı Şehmus 
ALPARSLAN Radyo Hayat’da “Aktüel Hayat” programına telefon bağlantısıyla katılarak Dünya Gıda 
Günü ile ilgili bilgilendirmelerde bulundu. Koza TV de yayınlanan “Çukurova’da Tarım” programına 
Doç. Dr. Işıl VAR ile Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü adına Şehmus ALPARSLAN katılarak 16 
Ekim Dünya Gıda Günün önemi ve güvenli gıda tüketimi konusunda bilgilendirmelerde bulundular. 
Kanal A TV’de Adana Şube’nin hazırlayıp sunduğu moderatörlüğünü Şube Başkanı Doç. Dr. Işıl VAR’ın 
yaptığı “Ne Yiyoruz Ne İçiyoruz” programına, TMMOB Adana İKK Sekreteri Nazım BİÇER ve TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odası Adana Şube Yönetim Kurulu Üyesi Levent YERGÖK konuk oldu, bir başka 
programda Adana Veteriner Hekimler Odası Başkanı Gaffar AKTOZ ve Adana Kasaplar Odası Başkanı 
Murat YAĞMUR katıldı ve zona hastalıkları ve Adana’da yerel hayvancılık konularına değinildi, bir başka 
hafta Çukurova Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cahide YAĞMUR ve 
Çukurova Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Murat SANRI katıldı ve 
“Diyabet Haftası” dolayısıyla “diyabet hastalığında beslenme, gıda ve egzersizin önemi ” konuşuldu, 
bir başka programda Çukurova Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Asiye AKYILDIZ ve Yüksek Gıda Mühendisi Zeynep ASLANSOY katıldı. Yaş sebzelerin ve meyvelerin 
kışa hazırlıkları, ev ve sanayi ölçütünde değerlendirilmesi konuları konuşuldu.
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B
BURSA ŞUBE’DE GÜNDEM
 

Bursa Şube Geleneksel Kahvaltısı ve Geleneksel İftar  Yemeği Şube üyeleri  ve ailelerinin de katılımıyla 
yapıldı. 4. Geleneksel Bowling Turnuvası 7 Aralık 2012 tarihinde gerçekleşti. Kokteylle başlayan turnu-
vamıza Ülker Golf, Yunus Yemek, BSG Group, Lezita Al Gıda, Kayra Yemek, Limon Catering 1. Takım, 
Limon Catering 2. Takım, Limon Catering 3. Takım, Nestle Kitkat, Nestle Damak ve  Nestle Nesfit gıda 
firmaları katıldı. Turnuva 1. Limon Catering 2. Takımı, 2.cisi Limon Catering 1. Takımı olurken, 3.cülüğü 
Ülker Golf ve Nestle paylaştılar. Dereceye girenlere kupaları, en çok sayı atanlara madalyaları katılım-
cılara ise “Katılım Belge”si verildi.

24 -25 Aralık tarihlerinde TMMOB Yasa Taslağı’nı protesto etmek amacıyla Bursa Akademik Odalar 
Birliği’nde gece nöbetleri düzenlendi.  TMMOB’a bağlı odaların Şube Başkanları ve Yönetim Kurulları 
Şube Başkanımız Serkan DURMUŞ da katıldı.

Gıda Mühendisleri’nin Kamu ve Özel Sektördeki  İstihdamını protesto etmek adına 03 Ocak 2012 tarihinde 
Kent Meydanı önünde “Dilek Balonu Etkinliği” sebebiyle   üye ve meslektaşlarla toplanıldı. Şube Başka-
nımız Serkan DURMUŞ’un yaptığı basın açıklamasının  ardından dilek balonları gökyüzüne bırakıldı. 

“Dünya Gıda Günü” etkinlikleri kapsamında açılan stantlarda Uludağ Üniversitesi  Ziraat Fakültesi Gıda 
Mühendisliği Bölümü öğrencileri görev aldı. Odamızın yayını olan “Bilinçli Gıda Tüketimi” broşürlerini 
halka dağıttılar. TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Bursa Şubesi, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Bursa Şubesi, TMMOB Kimya Mühendisleri Bursa Şubesi, Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve  Nilüfer 
Belediyesi paydaşlığında  “Dünya Gıda Günü  Yürüyüşü”  15 Ekim’de gerçekleşti. “Dünya Gıda Günü 
Yürüyüşü”nün ardından aynı katılımcılarla Oturum Başkanlığını Uludağ Üniversitesi Bursa Akademik 
Odalar Birliği Konferans Salonu’nda  “Artan Gıda Fiyatları, Gıdada Hileyi Tetikliyor Mu?” konulu panel 
düzenlendi.  Oturum Başkanlığı’nı Uludağ Üniversitesi  Ziraat Fakültesi  Dekanı İsmail FİLYA’ nın yaptığı 
panele, Tarım Kooperatifleri  Bursa Başkanı  Erdoğan YILDIZ, U. Ü. Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi 
Bölüm Başkanı  Prof. Dr. Hasan VURAL, Bursa Tarım İl Müdürlüğü Gıda ve Yem Şube Müdürü Erdal 
KUZUCU ve Tüketici Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı Sıtkı YILMAZ panelist olarak katıldılar. 

 6 Aralık 2012 tarihinde günü Bursa Akademik Odalar Birliği Eğitim Salonu’muzda yeni mezun ve 
öğrencilere yönelik “SÜT” konusunda sektör sohbeti yapıldı. Bölüm öğrencilerimizin hazır bulunduğu 
etkinlikte Barhan  Gıda’da çalışan gıda mühendisimiz Pınar BİLGE açıklamalarda bulundu. 

 Bu dönemde de eğitimlere devam edildi. Bu kapsamda, eğitmenliğini Oda Üyemiz Gıda Yüksek Mühen-
disi  Melek Seda KAVAS’ın yaptığı, 23 kişinin katıldığı “ISO  22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi” 
eğitimi verildi. Aynı başlıkta 22 öğrenci üyemize de aynı eğitmen tarafından eğitim verildi. Ayrıca, Öğrenci 
temsilciliği üyelerimizin katıldığı “Bilinçli Gıda Tüketimi” semineri verildi. 22-23 Aralık tarihlerinde Bursa 
Şube de ilki gerçekleşen “SMM Eğitimi” verildi. 2 gün süren eğitimde “Gıda Mevzuatı” konusunu Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’ ndan Hanife AYAN, “Mali Sorumluluklar” konusunu Mali Müşavir Nur-
sefa OKÇU,  “TMMOB GIDAMO Yasa ve Yönetmelikleri” GIDAMO  Hukuk Müşaviri Av. Zehra MUDUN, 
“SMM Yönetmeliği”ni  GIDAMO Hukuk Müşaviri Av. Zehra MUDUN, “Gıda Güvenliği Temel Kavramları” 
konusunu Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. ÖMER Utku 
ÇOPUR, “Mühendislik ve Etik/Gıda Mühendisliği Etiği” konusunu 100.Yıl Üniversitesi Öğretim Görevlisi 
Prof. Dr. Nafi ÇOKSÖYLER anlattı.

Şube ve Temsilciliklerimizde Gündem
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Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü öğrencileri 14 Aralık Cuma günü TAT 
Konserve/Sek Süt İşletmesi’ne ve Emek Yağ’a teknik gezi düzenledi.

Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Serkan DURMUŞ’un hazırlayıp, sunduğu “Gıda Masası” progra-
mına Ekoder Bursa Şube Başkanı Arca ATAY konuk oldu, “Tohumculuk ve Ekolojik Tarım” konularında 
bilgilendirmelerde bulundu. Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Serkan DURMUŞ 16 Ekim Salı günü 
Kadir AYGÜN’ün sunduğu “EKOLINE” programına konuk  oldu ve “Bilinçli Gıda Tüketimi” ile ilgili açık-
lamalarda bulundu.

Ü
İSTANBUL ŞUBE’DE GÜNDEM

EĞİTİMLERİMİZ
• Üyemiz Yeliz ELMACI eğitmen olarak görev 

aldığı 220-Öngereksinim Programları Eğitimi 
• Yönetim Kurulu üyesi Şakir BAYRAKDAR’ın 

eğitmen olarak Temel Gıda Güvenliği, İşyeri 
Hijyeni, Personel Hijyeni Eğitimi

• Üyemiz M. Ayhan KENTBUĞA’nın eğitmen 
olarak görev yaptığı ISO 22000:2005 Gıda 
Güvenliği Baş eğitimi, 

• Eğitmen Özkan UZELLİ’nin görev yaptığı Eği-
timcinin Eğitimi konulu eğitimimiz,

• Üyemiz Okşan BİTİRMİŞ KARDEŞ eğitmen 
olarak görev yaptığı BRC Food 6. Versiyon 
bilinçlendirme eğitimi,

• Songül AYDIN eğitmen olarak görev yaptığı 
ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sitemi 
Eğitimi,

• Gökhan Şimşek eğitmen olarak görev aldığı TS 
EN ISO / IEC 17020:2005 Çeşitli Tipteki Mua-
yene Kuruluşlarının Akreditasyonu Eğitimi,

• Serbest Mühendislik ve Müşavirlik (SMM) 
Zorunlu Temel Eğitimi Eylül ve Aralık aylarında 
2 kez Gerçekleştirildi,

SEMİNERLERİMİZ
• Üyemiz Onur AKBULUT’un konuşmacı olduğu 

Türk Gıda Kodeksi Etiketleme Yönetmeliği 
Bilgilendirme Semineri, 
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• Üyemiz Zuhal BAŞARAN’ın konuşmacı olduğu Gıda Sektöründe Alerjen Madde Kontrol Yönetimi 
Semineri,

• Meslektaşımız Songül AYDIN’ın konuşmacı olduğu GMP ve GMP Denetimleri Semineri, 
• Meslektaşımız Cumhur ERTEM’in konuşmacı olduğu Food Defense semineri,
•  Yönetim Kurulu Başkanımız R. Petek ATAMAN ile Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Fatmagül TUN-

CER’in katıldığı SMM Nedir? Semineri,
• Yönetim Kurulu Üyemiz Nuri ŞAHİN’in konuşmacı olduğu ekmek tebliği bilgilendirme semineri,

ZİYARETLERİMİZ
Yönetim Kurulumuz Gıda ve Kontrol Genel Müdür Yardımcısı Ahmet KAVAK ile Gıda İşletmeleri ve 
Kodeks Daire Başkanı Selman AYAZ’ı makamlarında, İstanbul Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü 
Kasım PİRAL’ı makamında;; Beşiktaş İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Mehmet SIĞIRCI’yı 
makamında; Şişli İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Harun SİVRİKAYA’yı makamında; Bayram-
paşa İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Bülent ÇALIŞKAN’ı makamında, Yemek Sanayicileri 
Dernekleri Federasyonu (YESİDEF) Başkanı Hüseyin BOZDAĞ ve Genel Sekreter Yasa ÇELİKTAŞ 
makamında,; İstanbul İl Müdürü Muammer ÇOŞKUN’u makamında; İstanbul Kantinciler Esnaf Odası 
Başkanı Osman VAHAPOĞLU’nu makamında; Gıda Güvenliği ve Hijyen Akademisi Yönetim Kurulu 
ve TURKLAB Başkanı Can DEMİR’i; Üyelerimiz Aysun ÖZŞEN SAĞLAM, Fatih Doğan ve Fatih ALTUN-
BAY’I işyerlerinde, İş ve İşçi Bulma Kurumunda görevli meslektaşımız iş ve meslek danışmanı olan 
Özge ERDEM’i, ziyaret etmiştir.

ZİYARETÇİLERİMİZ
CHP İl Başkanı Oğuzkaan SALICI, Meclis üyeleri ile parti üyeleri, Çin’den Ülkemizi ziyaret gelen Fujıan 
Gıda ve İlaç İdaresi delegeleri Ülkücü Teknik Elemanlar Derneği (ÜLKÜ-TEK) İstanbul Şube Başkanı 
Yüksel YALÇIN ve değerli Yönetim Kurulu Üyeleri; İstanbul Ticaret Borsası Başkanı Atilla SÜMER; İstan-
bul Yemek Sanayicileri Derneği (İYSAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sedat ZİNCİRKIRAN, Genel Sekreter 
Sayın Yasa ÇELİKTAŞ ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile Türkiye Yemek Sanayicileri Dernekleri Federasyonu 
(YESİDEF) Başkanı Hüseyin BOZDAĞ, Mimar ve Mühendisler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Avni ÇEBİ 
ile Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Müstakil Sanayici ve İşadam-
ları Derneği (MÜSİAD) Gıda 
ve Tarım Sektör Kurulu, Şube 
Yönetim Kurulumuzu Kamuda 
istihdam adına sosyal ortamda 
imza kampanyası başlatan 
Gıda Mühendisi üyelerimiz, 
İstanbul Teknik Üniversitesi 
Öğrenc i  Temsi lc i l iğ imiz , 
şubemizi ziyaret ederek bizleri 
onurlandırmıştır.
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BASINDA ŞUBEMİZ
• Yönetim Kurulu Başkanımız Sedat KURU’nun 31 Temmuz 2012 Salı günü TV8 ve NTV Televizyonu 

Ana Haber bülteninde damacana sular ile ilgili, 10 Ağustos 2012 Cuma Günü NTV televizyonunda 
yayınlanan yeşil tartışma adlı programda ekmek ve ekmek çeşitlileri tebliği hakkında, SHOW TV 
Televizyonu Ana Haber Bülteninde ve SKYTÜRK 360 Televizyonu Ana Haber Bülteninde Kaşardaki 
Hileler hakkında, 05 Eylül 2012 Çarşamba saat 10.45 de Samanyolu Haber televizyonunda yayın-
lanan Öğleye Doğru adlı programda Et ve Et Ürünlerinde yapılan hileler hakkında, 15 Eylül 2012 
Cumartesi günü, Samanyolu Televizyonu ana haber bülteninde çiğ köfteler hakkında, 02 Ekim 2012 
Salı günü TV8 Ana haber bülteni ve sabah haberlerinde Tavuk ve Tavuk Ürünleri Üretim ve Satışındaki 
Hijyenik Şartlar hakkında, 16 Ekim 2012 Salı günü Kanal Türk televizyonu Gün Başlıyor aslı prog-
ramda ekmek ve ekmek çeşitlerinde yapılan hileler hakkında, 04 Aralık 2012 Salı günü Samanyolu 
Haber televizyonunda Canlı yayınlanan Merhaba Yenigün adlı programda Gıda Güvenliği ve Gıda 
Denetimleri hakkında, Zaman Gazetesinde gıda maddelerinde tahşiş ve hile yapan firmaların Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından teşhir edilmesi hakkında, hizmetix dergisi web sayfasında, 
Caterin Sektörü hakkında bilgilendirmede bulunmuştur.

• Yönetim Kurulu Üyemiz Murat GÖÇ 11 Temmuz 2012 Çarşamba akşamı İMC Televizyonunda canlı 
yayın konuğu olarak gıda zehirlenmeleri, 23 Ağustos 2012 Perşembe günü NTV Televizyonu Gece 
Haber Bülteninde Monosodyum glutamat hakkında, 17 Ekim 2012 Çarşamba günü TürkMax Tele-
vizyonunda canlı yayınlanan Her Şey Tadında adlı programda Gıda Güvenliği hakkında, 07 Aralık 
2012 tarihinde Samanyolu Televizyonu haber bültenlerinde et ve et ürünleri ile ilgili yapılan yasal 
düzenlemeler hakkında, bilgilendirmede bulunmuştur.

• Yönetim Kurulu Üyemiz Ömer ŞENGÜL 15 Eylül 2012 Cumartesi günü, Samanyolu Televizyonu ana 
haber bülteninde Çiğ Köfte hakkında bilgilendirmede bulunmuştur.

• Yönetim Kurulu Üyemiz Volkan SEVİNÇ Star Televizyonu ana haber bületeninde sahte alkollü içkiler 
hakkında bilgilendirmede bulunmuştur.

DÜNYA GIDA GÜNÜ ETKİNLİKLERİ
• Şubemizin TMMOB Kimya Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şubeleri ortak etkinliği olan Dünya 

Gıda Günü Paneli 17 Ekim 2012 günü Barış Manço Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. 80 kişinin 
katıldığı ve TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu sekreteri Süleyman SOLMAZ’ın yönettiği panelde 
İstanbul Üniversitesi Su Ürünleri Fakiltesi Dekanı Prof. Dr. Meriç ALBAY “Meslek Taassubunun Su 
Ürünleri Güvenliğine Etkisi”, Kimya Mühendisi Hadiye ÇADIRCI “Güvenli Gıdaya Ulaşım Hakkı”, 
Gıda Mühendisi Kadir DAĞHAN “Gıda Mühendisliğinin Dünü, Bugünü, Yarını” konulu sunumlar 
gerçekleştirildi. Sunumların ardın soru cevap kısmı ile panelimiz son buldu.

• 16 Ekim Dünya Gıda Günü etkinlikleri çerçevesinde planlanan Dünya Gıda Günü kokteylimiz 13 
Ekim 2012 Cumartesi günü gerçekleştirildi. 13 Ekim Cumartesi günü Şubemiz Mecidiyeköy Hizmet 
büromuzdaki program içinde gerçekleştirilen kokteylimize 12 Üyemiz katılım sağladı. Seminerimiz-
den sonra Genel Üye toplantımızdan önce üyelerimizle Şubemiz faaliyetleri hakkında fikir alışverişi 
gerçekleştirildi.
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DİĞER ETKİNLİKLER

İSTANBUL GidaMO YAYIN HAYATINA BAŞLADI
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi “İstanbul GıdaMO” adı altında üyeleri için ücretsiz 
olarak hazırladığı sektörel derginin birinci sayısı üyelerimize ulaştırıldı. 3 ayda bir yayınlanması plan-
lanan dergi, sektördeki gelişmeleri, şube çalışmalarını, bilimsel makale ve köşe yazılarını içermekte. 
Oda üyelerine ücretsiz olarak dağıtılması planlanan ve 64 sayfa olarak hazırlanan dergiden ilk sayı 
için 3000 adet basım gerçekleştirildi. Adresleri güncel olmayan veya oda hizmet binasından almak 
isteyen üyeler de hizmet bürolarında dergiyi temin edebilecekler.

ŞUBEMİZİN HER ÜYENİN İSMİNE ÖZEL 2013 YILI AJANDASI ÜYELERİMİZE ULAŞTIRILDI
Şubemizin 2013 yılı için değerli üyelerimize ÜCRETSİZ olarak ismine özel yaptırdığı ajandaların tüm 
işlemleri tamamlanmıştır. İlk sayısı çıkma dergimiz birlikte üyelerimize ulaşan ajandalarımızdan isimsiz 
olarak temin etmek isteyen üyelerimiz hizmet bürolarımızdan temin edebilecekler.

GIDA MÜHENDİSLERİ OLARAK PİKNİKTEYDİK
Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şube olarak 09 Eylül 2012 Pazar günü Sarıyer Bahçe-
köy’deki Güngören Belediyesi Mehmet Akif ERSOY Mesire alanında piknikteydik. Gıda Mühendisleri 
Odası Marmara Bölge Şubemizin değerli üyeleri, arkadaşları ve yakınlarından oluşan 140 kişilik bir 
organizasyon; kahvaltı ile başlamış, öğle saatlerinde sucuk-tavuk köfte mangalı ile devam etmiş, 
meyve ve dondurma ikramları ile son bulmuştur. Organizasyonumuz süresince üyelerimiz birbirleriyle 
tanışmış, kaynaşmış, tavla, domino, ip çekme, futbol, voleybol vb. güzel oyunlarla, hoş sohbetler 
içersinde güzel bir manzara eşliğinde, yeşillikler arasında birlik ve beraberlik içerisinde güzel saatler 
geçirmiştir. Çocuklarında eğlenme imkanı bulduğu piknikte Yönetim Kurulu üyelerimiz ile değerli 
üyelerimiz ve arkadaşlarının katıldığı piknik organizasyonunda; katılımcılar memnuniyetlerini dile 
getirmişlerdir.

WORLDFOOD İSTANBUL 2012 FUARINDAYDIK
06-09 Eylül 2012 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezinde gerçekleştirilen 20. Uluslararası Gıda Ürünleri 
ve Teknolojileri Fuarında Şubemiz standı ile yer aldık. Fuara katılımcı ve ziyaretçi olan olan üyeleri-
miz ve firmalar ile standımızda sektör ile ilgili fikir alışverişinin yanı sıra şube çalışmalarımız hakkın 
bilgilendirmeler yapıldı. Oda yayın ve broşürlerimizin de yer aldığı standımıza üyelerimizin ilgisi 
oldukça fazlaydı.

İFTAR YEMEĞİMİZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
04 Ağustos 2012 Cumartesi Akşamı Şubemizin Mecidiyeköy hizmet binasında üyelerimizin katılımıyla 
iftar yemeği düzenlendi. Yönetim Kurulumuz ile 100 Üyemizin katıldıği iftar yemeginde üyelerimiz 
gecenin ilerleyen saatlerine kadar sohbet edip fikir alışverişlerinde bulundular. Yemekte Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Sedat KURU üyelerimize hitaben kısa bir konuşma yaptı.

TECRÜBE PAYLAŞIM KAHVALTILARIMIZIN İLKİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Şubemizin mesleki paylaşımların artırılması adına planladığı Tecrübe Paylaşım Kahvaltılarının ilki 
14 Ekim 2012 Pazar günü gerçekleştirildi. İstanbul Ticaret Borsası Başkanı Atilla SÜMER’in konuk 
olduğu kahvaltılı toplantımıza 18 Üyemiz katılım sağladı. Gıda Sektöründe yaşanan sorunların ve 
yeni eğilimlerin paylaşıldığı kahvaltımızda Üyelerimiz ile birlikte olma imkanı sağlandı.
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ÇANAKKALE GEZİMİZ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Şubemiz Sosyal etkinlik-
ler komisyonun organize 
ettiği Çanakkale gezimiz 
30 Eylül 2012 Pazar günü 
gerçekleştirildi. İstanbul 
Avrupa yakası ve Anadolu 
yakas ından ka ld ı r ı lan 
otobüsler i le başlayan 
gezimize 35 üyemiz katılım 
sağladı. Çanakkale Şehitliği 
ve Müzesi rehber eşliğinde 
gezilmiş olup birlikte yenen 
öğle ve akşam yemekleri ile 
üyelerimiz keyifli anlar yaşandı. İstanbul’a dönüş yolculuğumuz ile gezimiz son bulmuştur. 

T
İZMİR ŞUBE’DE GÜNDEM

“EKMEK TEKNESİ” EN İYİ TASARIM ÖDÜLÜNÜ ALDI
TMMOB İzmir İKK tarafından düzenlenen 5. Kartondan Tekneler Yarışması, Alsancak Cumhuriyet Mey-
danı’nda tekne yapım çalışmalarıyla başladı. Bu yıl yarışmaya TMMOB İzmir İKK bileşeni odaların yanı 
sıra etkinliğin gerçekleşmesine katkıda bulunan Konak Belediyesi ve İzmir Liman Başkanlığı takımları 
da katıldı. Şubemizin de “Ekmek Teknesi” isimli tekneyle katıldığı yarışma öncesi teknelerin yapımının 
tamamlanmasının ardından Cumhuriyet Meydanı’ndan kortejler halinde yarışmanın gerçekleşeceği 
Konak Pier’de bulunan rıhtıma yüründü. Burada başlayan yarışmayı yurttaşlar da büyük ilgiyle izler-
ken, yarış parkurunu ilk tamamlayan Gemi Mühendisleri Odası İzmir Şubesi yarışmanın bu yılki birincisi 
oldu. Yarışmanın ardından Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleşen ödül töreninde bir konuşma yapan 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, beş yıldan bu yana yarışmanın düzenlenmesinde 
emeği geçenlere teşekkür ederken, “Biz TMMOB 
olarak bu ülkede ‘padişahım çok yaşa’ diyenlerden 
olmayacağız. Biz, ‘itirazımız var, kral çıplak’ diyen-
lerle alanlarda omuz omuza saf tutuyoruz. Beşinci 
defadır bir dayanışma örneği veriyor, bir yandan 
sözümüzü söylerken, bir yandan da bundan keyif 
almayı biliyoruz” şeklinde konuştu. Yarışmanın 
birincisi olan Gemi Mühendisleri Odası takımına 
kupasını Mehmet Soğancı verirken, Odamız da Prof. 
Dr. Yücel Odabaşı En İyi Tasarım Ödülü’nü kazandı. 
Yarışmada ödül alan diğer takımlar şunlar oldu:
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Yarışma ikincisi: Orman Mühendisleri Odası İzmir Şubesi
Yarışma üçüncüsü: Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi
Titanik Ödülü: Gemi Makinaları Mühendisleri Odası İzmir Şubesi
Tahsin Vergin Centilmenlik Ödülü: Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi-İnşaat Müh. Odası 
İzmir Şubesi
En İyi Kostüm Ödülü: Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası
Mavi Bayrak Ödülü: Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 

İZMİR TARIM VE GIDADA NASIL BİR VİZYON BELİRLEMELİ PANELİ
13 Ağustos 2012 tarihinde EGİAD tarafından düzenlenen “İzmir Tarım ve Gıdada Nasıl Bir Vizyon Belir-
lemeli?” konulu panel, Ege İhracatçı Birlikleri Toplantı salonunda gerçekleşti. Ege TV Program Yapım-
cısı ve Hürriyet Ege Yazarı İsmail UĞURAL moderatörlüğünde gerçekleştirilen panel, EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Temel Aycan ŞEN, Şube Başkanımız Hülya YILMAZ, İzmir Tarım Grubu Başkanı Mahmut 
ESKİYÖRÜK ve İzmir İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Ahmet GÜLDAL’ın açılış konuşmaları ile 
başladı. Ege İhracatçı Birlikleri Başkanı Mustafa TÜRKMENOĞLU, İzmir Ticaret Borsası Başkan Vekili 
Barış KOCAGÖZ, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Akın OLGUN, İzmir Damızlık Sığır 
Yetiştiricileri Birliği Başkanı Mehmet ÇELİKKALELİ’nin panelist olarak katıldığı toplantıda İzmir tarımında 
yaşanan sıkıntılar ve çözüm önerileri görüşüldü.

TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜ KUTLANDI
TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kuruluna 
bağlı Odaların yönetici ve üyeleri TMMOB 
tarihinde önemli bir yere sahip olan 19 
Eylül 179 bir günlük iş bırakma eyleminin 
yıldönümüne denk gelen “TMMOB Mühen-
dis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma 
Günü”nde Alsancak Kıbrıs Şehitleri 
Caddesi girişinden Liman yönüne doğru 
meşaleli bir yürüyüş gerçekleştirdi. Meslek 
onurunu ve TMMOB üzerindeki baskılara 
karşı durmayı dile getiren sloganlar eşli-
ğinde gerçekleşen yürüyüş sonunda, 
TMMOB İzmir İKK Dönem Sekreteri Ferdan Çiftçi tarafından bir basın açıklaması okundu. Açıklamada, 
Türkiye’de emekten ve insandan yana olan her şeyin bugün “emperyalizmin, piyasacılığın ve gericiliğin 
ablukası altında” olduğunu belirten Çiftçi, bu nedenle TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Dayanışma Günü’nü “Mesleğimize, Halkımıza ve Ülkemize Sahip Çıkıyoruz” sloganı ile ülkenin dört bir 
yanında sokaklara taşımış bulunuyoruz” şeklinde konuştu. 

CHP İZMİR MİLLETVEKİLLERİ İLE BİR ARAYA GELİNDİ 
CHP İzmir İl Başkanlığı’nın talebiyle 26 Eylül 2012 Çarşamba günü TMMOB Makina Mühendisleri Odası 
Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’de düzenlenen toplantıya CHP İzmir milletvekillerinin yanı sıra TMMOB’a 
bağlı Odaların İzmir Şubeleri Yönetim Kurulu üyeleri katıldı. TMMOB İzmir İKK Dönem Sekreteri Ferdan Çiftçi 
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açılış konuşmasında, 1 Ekim’de başlayacak yeni yasama dönemi öncesinde böyle bir toplantının yapılıyor 
olmasını önemsediklerini ifade ederek, “Şu anda ‘Ülke zor günlerden geçiyor’ deyiminin tam da bağlamına 
oturduğu günleri yaşıyoruz. Toplantımızda sürece ilişkin kaygılarımızı ve önerilerimizi paylaşacağız” dedi. 
ÇİFTÇİ’nin ardından söz alan CHP İzmir İl Başkan Yardımcısı Hüseyin Mutlu Akpınar ise 1980 sonrasında 
sağ iktidarların demokrasiyi büyük tahribata uğrattığını dile getirerek, siyasi iktidarın Meslek Odalarına 
karşı kullandığı KHK’lerle Odaları etkisiz kılmaya çalıştığı bir dönemde böyle bir toplantıyı önemsiyoruz” 
dedi. Yapılan konuşmaların ardından, TMMOB’ye bağlı Odaların sorunları ve çözüm önerileri üzerinde 
duruldu. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ katıldı.

GIDA VE YEM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNDE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARET EDİLDİ
Gıda, Tarım ve Hayvancılık İzmir İl Müdürlüğü, Gıda ve Yem Şube Müdürlüğünde Şube Müdürlüğü 
görevine getirilen ve geçtiğimiz dönemlerde Gıda Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi Yönetim Kurulu 
üyeliği yapmış olan meslektaşımız Zekeriya YAZICI Şube Başkanımız Hülya YILMAZ ve 2. Başkanımız 
Reha KESKİNOĞLU tarafından 26 Temmuz 2012 tarihinde makamında ziyaret edildi.

E.Ü. REKTÖR YARDIMCISI PROF. DR. SEMİH ÖTLEŞ MAKAMINDA ZİYERET EDİLDİ
27 Eylül 2012 Perşembe günü, Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hülya YILMAZ ve 2. Başkan Reha 
KESKİNOĞLU, Ege Üniversitesi Rektör Yardımcılığı görevine getirilen E.Ü. Mühendislik Fakültesi Gıda 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Semih ÖTLEŞ’i makamında ziyaret ederek, yeni görevinde 
başarılar dilediler. 

TMMOB İZMİR İKK BİLEŞENLERİ, AZİZ KOCAOĞLU İLE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ
10 Ekim Çarşamba günü Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde gerçekleşen toplantıda açılış konuş-
masını yapan TMMOB İzmir İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ, Aziz KOCAOĞLU’na toplantıya katılımından 
dolayı teşekkür ederken böylesi toplantıların daha sık gerçekleşmesinin yararına vurgu yaptı. Başkan 
Aziz KOCAOĞLU ise, İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin projelerini meslek odaları ile birlikte yaratması 
konusuna önem verdiklerini ifade ederken, “Odalarla her konuda aynı düşünmüyoruz. Ancak bazı 
konularda birbirimizden farklı düşüncelerde olmamız ilişkimizin kopması anlamına gelmez” şeklinde 
konuştu. Toplantıya Şubemiz adına Yönetim Kurulu Başkanı Hülya YILMAZ katıldı.
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DÜNYA GIDA GÜNÜ 
Dünya Gıda Günü 13 Ekim 2012 cumartesi günü İzmir’de Bornova Meydanı, Bornova Metro Önü, Konak 
Vapur İskelesi Önü, Karşıyaka İzban İstasyonu Önü, Buca Borbes Çarşı İçi, Alsancak Ali Çetinkaya 
Bulvarı ve Balçova Kipa Önü ile Manisa’da Kültür Sitesi Önü, Emekliler Parkı ve Tekel Meydanı’nda 
açılan stantlarda kutlandı. Etkinlikte halka Bilinçli Gıda Tüketimi broşürleri dağıtılarak, bilgilendirmede 
bulunuldu. 

2. SEFERİHİSAR TOHUM TAKAS ŞENLİĞİNE KATILDIK 
14 Ekim Pazar günü Seferihisar Belediyesi tarafından 2.si düzenlenen Seferihisar Tohum Takas Şenliği’ne 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Üyeler ve öğrencilerimiz katıldı. Şenlikte moderatörlüğünü Ayfer YAVİ’nin 
yaptığı panele Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, Prof. Dr. Zuhal OKUYAN ve İlhan KOÇULU konuşmacı olarak 
katıldılar. Panelin şenliğe katılanlar arasında tohum takası yapıldı. 

MÜHENDİSLİK MİMARLIK HAFTASI ETKİNLİKLERİ
TMMOB İzmir İKK Mühendislik Mimarlık Haftası dolayısıyla 15 Ekim Pazartesi günü TMMOB Birlik Par-
kında İzmir İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ tarafından yapılan basın açıklamasına katılım sağladık. 

Etkinlikler kapsamında 16 Ekim Salı günü Tepekule Kongre Merkezi’nde mühendislik söyleşisi düzen-
lendi. E.Ü. Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Beno KURYEL’in konuşmacı olarak yer aldığı söyleşide 
“Mühendislik, Matematik, Felsefe Örgüsü” anlatıldı. Mühendislik ve matematiği felsefi açıdan ele alan 
söyleşi dinleyiciler tarafından beğeni ile dinlendi.

Etkinler 17 Ekim Çarşamba günü TMMOB İzmir İKK tarafından düzenlenen Kentsel Dönüşüm Paneli 
devam etti. İki Oturum halinde yapılan ve başkanlığını İKK sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ’nin yaptığı ilk oturuma, 
konuşmacı olarak Mimarlar Odası İzmir Şube Başkanı Hasan TOPAL, Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir 
Şubesi Adına Prof. Dr. Atila ULUĞ, Jeofizik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Bülent TURHAN-
LAR, Şehir Plancıları Odası İzmir Şube Başkanı Zeki YILDIRIM ve İnşaat Mühendisleri Odası İzmir Şube 
Başkanı Ayhan EMEKLİ katıldı. Başkanlığını Mimarlar Odası İzmir Şube Başkanı Hasan TOPAL’ın yaptığı 
ikinci oturumun konuşmacıları ise Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü`nü temsilen Erkan YAŞACAN, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi’ni temsilen Turan DİLEK ve İzmir Barosu’nu temsilen Ayşegül ALTINBAŞ oldu.

Etkinlik aynı günün akşamı düzenlenen Hüsnü ARKAN konseri ile sona erdi.

MESLEK ÖRGÜTLERİNİN TASFİYESİNE DUR DİYEECEĞİZ!
TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu 5 Aralık Çarşamba günü, TMMOB Yasası’nda yapılmak istenen 
değişikliklere ilişkin bir basın toplantısı düzenledi. TMMOB İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ tarafından okunan 
ve Oda Başkanımız Petek ATAMAN ile Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ’ın da katıldığı 
basın açıklamasında, “Torba yasa taslağının bütününe bakıldığında neoliberal zihniyetin kentlerimizi, 
tarım arazilerimizi, kıyılarımızı, meralarımızı ve doğal yaşam alanlarımızı bir sermaye birikim alanı olarak 
hedef aldığı görülmektedir. AKP’ye göre bu alanlarda gerçekleşecek mühendislik, mimarlık, şehir plan-
cılığı hizmetlerinin kamusal-toplumsal fayda anlayışından arındırılması gerekiyor. Bu nedenle sürece 
ayak direyen, izin vermeyen TMMOB’nin parçalanması, dağıtılması gerekiyor. Sonuç olarak TMMOB’nin 
etkisiz-yetkisiz bir hale getirilmesi, Bakanlığa bağlanması, merkezi bütünlüklü yapısının parçalanması 
hedeflenmektedir.” denildi. 
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DİLEK FENERİ EYLEMİ
Şubemizin çağrısıyla 15 Aralık 2012 cumartesi günü Alsancak Gündoğdu Meydanı’nda bir araya gelen 
meslektaşlarımız, kamu kurumlarında ve özellikle de Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nda gıda 
mühendisi istihdamının yeterli olmamasını, buna rağmen üniversitelerin Gıda Mühendisliği bölümlerindeki 
gerek bölüm sayısı, gerekse kontenjan artışlarını dikkat çekmek için yapılan basın açıklamasının ardından 
ışıklı balon uçurdu. Yönetim Kurulu Başkanı Hülya YILMAZ tarafından okunan basın açıklamasında, halk 
sağlığı için gıda denetimlerinin önemine ve Bakanlıkça yapılan bu denetimlerde Gıda Mühendislerinin 
gerektiği kadar yer almadığına dikkat çekildi.

GENİŞLETİLMİŞ İKK TOPLANTISI YAPILDI
AKP’nin TMMOB’yi etkisizleştirme, işlevsizleştirme amacıyla hazırlamış olduğu 6235 sayılı TMMOB 
Kanunu hakkında bilgilendirme ve yapılacaklara ilişkin değerlendirmede bulunmak amacıyla 18 Aralık 
2012 Salı günü MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
SOĞANCI’nın katılımıyla gerçekleşen genişletilmiş İKK Toplantısına Şube Başkanı Hülya YILMAZ, 2. 
Başkan Reha KESKİNOĞLU, Yazman Ulaş YÜKSEL, Yönetim Kurulu Üyesi Zafer ERBAY ile Üyemiz 
Orhan AKDOĞAN katıldılar. 

TMMOB İZMİR İKK, TORBA YASAYA KARŞI KİTLESEL BASIN AÇIKLAMASI YAPTI
TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu 21 Aralık Cuma günü, hükümetin TMMOB Yasası’nda değişikliği 
de içeren torba yasa çalışmalarına karşı Alsancak Kıbrıs Şehitleri Caddesi’nde meşaleli bir yürüyüş 
gerçekleştirdi. Yürüyüş boyunca “Mühendisler, mimarlar susmadı, susmayacak”, “Hükümet yasanı al 
başına çal”, “Mesleğim onurdur, onuruma dokunma” gibi sloganların yanı sıra, okullarında polis saldı-
rısına maruz kalan ODTÜ’lü öğrencilerle dayanışma amacıyla “Her yer ODTÜ, her yer direniş” sloganı 
da atıldı. Yaklaşık yarım saat süren yürüyüş sonunda basın açıklamasını TMMOB İzmir İKK Dönem 
Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ yaptı. ÇİFTÇİ açıklamasında “TMMOB yasasında yapılmak istenen değişik-
liklerle odalarımız parçalanıp, etkisizleştirilip işlevsizleştirilip sistemin dişlilerine uygun bir parça haline 
getirilmek istenmektedir. TMMOB’nin 70’li yıllarda mücadeleyle çizdiği, Bilimi, Tekniği ve Hukuku esas 
alan halktan ve emekten yana, meslek ve meslektaş sorunlarının halkımızın sorunlarından ayrılama-
yacağının bilinciyle sürdürdüğü haklı ve meşru mücadelesinin zayıflatılmasına asla izin vermeyeceğiz. 
Halkımızın desteğiyle bu mücadeleyi daha da büyüteceğiz” dedi.
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YASA TASLAĞINA KARŞI İMZA KAMPANYASI
TMMOB Yasa Taslağına karşı İzmir İKK tarafından başlatılan imza kampanyası kapsamında, 22 Aralık 
2012 Cumartesi günü 11.00-16.00 saatleri arasında Bornova Metro durağında şubemizin üstlendiği 
imza standında 425 imza toplayıp, konuyla ilgili bildiriler dağıttık.

BÖLÜM ZİYARETİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ 24 Aralık 2012 tarihinde Ege Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölü-
münü ziyaret ederek Bölüm Başkanı ve hocalardan TMMOB Yasa Taslağına karşı imza desteği istedi. 

Ayrıca;
03 Temmuz 2012 tarihinde DİSK, KESK ve TMMOB tarafından ortaklaşa yapılan “Adalet İstiyoruz” konulu 
basın açıklamasına, 03 Temmuz 2012 İzmir Ticaret Odası ve Seatrade işbirliği ile gerçekleşen Seatrade 
Kruvaziyer Forumu dolayısıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından Tarihi Havagazı Fabrikasında 
düzenlenen açılış resepsiyonuna, 04 Temmuz 2012 tarihinde Efemçukuru  Köylülerinin arazilerine zorla 
el konulması (acele kamulaştırma) davasına Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ, 04 Temmuz ve 
08 Ağustos 2012 tarihlerinde yapılan İKK toplantılarına Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Ulaş YÜKSEL, 
08 Ağustos 2012 tarihinde TMMOB İzmir İKK tarafından yapılan, yapı denetiminde kamusal denetimin 
ortadan kaldırılmasına ilişkin basın açıklamasına Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ, 16 Ağus-
tos 2012 tarihinde TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından Kocaeli Depreminin yıldönümünde 
deprem ile ilgili duyarlılık yaratmak amacıyla Gündoğdu Meydanından başlayıp Cumhuriyet Meydanında 
son bulan meşaleli yürüyüş ve deprem temalı kısa tiyatro gösterimine Şube Yönetim Kurulu üyeleri, 31 
Ağustos 2012 tarihinde 81. İzmir Enternasyonal Fuarı açılış törenine Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya 
YILMAZ katıldı. 9 Eylül 2012 tarihinde, İzmir’in Kurtuluşu dolayısıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından 
organize edilen “90. Yıl Zafer Yürüyüşü”ne Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ katıldı. 15 Eylül 
2012 tarihinde Ankara’da gerçekleşen Şube Başkanları toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya 
YILMAZ katıldı. 1 Ekim 2012 tarihinde Mimarlar Odası İzmir Şubesinin organize ettiği Dünya Mimarlık 
Günü Kokteyline Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ katıldı. 23 Eylül 2012 tarihinde Ankara’da 
gerçekleşen Öğrenci Koordinasyon Kurulu toplantısına Koordinasyon Kurulu üyesi İ.Uğur TOPRAK 
katıldı. 2 Ekim 2012 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından, toprak ve su havzalarını korumak 
amacıyla kurulan “Toprak ve Yaprak Analizi Laboratuvarı” açılış törenine Yönetim Kurulu Başkanı Hülya 
YILMAZ katıldı. 16 Ekim 3 Kasım 2012 tarihinde Ankara’da gerçekleşen 9. Dönem 1. Öğrenci Temsilcilik-
leri Danışma Kurulu Toplantısına CBÜ ve Ege Üniversitesi Öğrenci Temsilcileri ile Şube Yönetim Kurulu 
üyeleri katıldı. 7 Kasım 2012 tarihinde yapılan TMMOB İzmir İKK Kadın Üyeler Çalışma Grubu toplantısına 
Şube Yönetim Kurulu üyesi Şeyma ELİBOL katıldı. 8 Kasım 2012 tarihinde İŞKUR tarafından organize 
edilen “İzmir 1. İstihdam Zirvesi”nin açılış törenine Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ katıldı. 
İzmir’de yapılan 4+4+4 eylemleri sonrasında aralarında İKK sekreteri ve Oda Yöneticileri hakkında açılan 
davanın 20 Kasım 2012 tarihindeki duruşması öncesinde İzmir Barosu’nda Meslek Örgütleri tarafından 
yapılan basın açıklamasına Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ katıldı. 24 Kasım 2012 tarihinde 
İstanbul Şube’de gerçekleşen 9. Dönem 2. Danışma Kuruluna Şube Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı. 3 
Aralık 2012 tarihinde Tarihi Hava Gazı Fabrikası’nda İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından “İzmir Körfezi 
Rehabilitasyon Projesi”nde gelinen son noktanın paylaşıldığı toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız 
Hülya YILMAZ katıldı. 4 Aralık 2012 tarihinde Oda Başkanımız Petek ATAMAN’ın da yer aldığı Ege 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Candeğer YILMAZ ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Semih ÖTLEŞ ziyaretleri 
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ile 5 Aralık 2012 tarihinde Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı İzmir İl Müdürü Ahmet GÜLDAL ve Gıda 
ve Yem Şube Müdürü Zekeriya YAZICI ziyaretlerine Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hülya YILMAZ, 6-7 
Aralık 2012 tarihleri arasında CBÜ Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümünce organize edilen 
2. Et Ürünleri “İşlenmiş Kanatlı Eti Ürünleri” Çalıştayına Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hülya YILMAZ 
ile Yönetim Kurulu üyesi Şeyma ELİBOL, 8 Aralık 2012 tarihinde düzenlenen EMO İzmir Şubesi 58. 
Kuruluş Yıldönümü Yemeğine Yönetim Kurulu Başkanı Hülya YILMAZ, 23 Aralık 2012 tarihinde Anka-
ra’da gerçekleşen 3. Şube Başkanları toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Hülya YILMAZ ile Öğrenci 
Koordinasyon Kurulu üyesi İ.Uğur TOPRAK, 24 Aralık 2012 tarihinde Ankara’da gerçekleşen Öğrenci 
Koordinasyon Kurulu toplantısına Koordinasyon Kurulu üyesi İ.Uğur TOPRAK katıldı.

MEDYA
• Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ 06 Temmuz 2012 tarihinde TRT Haber Kanalında 

canlı olarak yayımlanan programda Yaz Aylarında Sağlıklı Beslenme Konusunda Dikkat Edilmesi 
Gerekenler Nedir? sorusuna yanıt verdi. 

• Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ 12 Temmuz 2012 tarihinde Yeni Asır Gazetesi ve Köy Kah-
vesi dergisine verdiği röportajlarda güncel konular ile kamuda gıda mühendisi istihdamına değindi.

• Şube Yönetim Kurulu Bakanımız Hülya YILMAZ 16 Ağustos 2012 tarihinde EGE TV’de canlı olarak 
yayımlanan Tarım ve Ekonomi programında “İzmir Tarım ve Gıdada Nasıl Bir Vizyon Belirlemeli?” 
konusunda bilgilendirmede bulundu. 

• Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ Oda Başkanımız Petek ATAMAN ile birlikte 06.12.2012 
perşembe günü EGE TV’de yayınlanan “Tarım ve Ekonomi” programına katılarak, Gıda sektöründe 
2012 yılının değerlendirmesini yaparak, önümüzdeki yıl için görüş, öneri ve beklentilerini aktardılar.

MESLEK İÇİ EĞİTİMLER
ÖĞRENCİ EĞİTİM PAKETİ
UYGULAMALI EĞİTİMLER
ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi

• 13 Ekim 2012
• 14 Ekim 2012
• 20 Ekim 2012

Pas 220-2008 ISO 22002-2009 Gıda İmalatı İçin Ön Koşul Programları Eğitimi
• 17 Kasım 2012
• 18 Kasım 2012
• 24 Kasım 2012

ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Eğitimi
• 01-02 Aralık 2012
• 08-09 Aralık 2012
• 15-16 Aralık 2012

DESTEK SEMİNERLERİ
Devlet Destekleri Semineri

• 12 Aralık 2012
• 29 Aralık 2012
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Ü
KONYA ŞUBE’DE GÜNDEM

Üyelerimizle bir araya gelmeye devam ediyoruz. Bu kapsamda, üyelerimiz ve Selçuk Üniversitesi Gıda 
Mühendisliği Bölümü Öğrencilerinden 150 kişinin katılımıyla İftar Yemeği ve “Büyükşehir Belediyesi 
Meram Dere Tesislerinde” üyeleri-
mizden 70 kişinin katıldığı bir piknik 
gerçekleştirildi.

Üyemiz Gıda Mühendisi Melahat 
ÖZTÜRK tarafından verilen “Helal 
Gıda Bilgilendirme” Semineri ve 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakan-
lığı’ndan Yasemin ATAYETER, Mali 
Müşavir Ahmet GÖKTAŞ, Avukat 
Zehra MUDUN Necmettin Erbakan 
Üniversitesi’nden Yrd. Doç. Dr. 
Durmuş SERT ve Yrd. Doç. Dr. Derya 
ARSLAN DANACIOĞLU’nun eğitmen 
olarak yer aldığı Gıda Mühendisleri 
Odası Serbest Müşavirlik Mühendis-
lik (SMM) Eğitimi gerçekleştirildi.

Konya Şube Yönetim Kurulu Baş-
kanımız M. Hulusi ADA tarafından 
gerçekleştirilen İstihdam konulu 
basın açıklaması yerel televizyon ve 
gazetelerde yer aldı.

Konya Şube Yönetim Kurulu üyeleri, 
Konya Ticaret Odası tarafından orga-
nize edilen “Küflü Peynirin Coğrafi 
İşaret Patentinin Alınması” ile ilgili 
toplantıya katıldı.

Konya Şube Yönetim Kurulu üyeleri, 
Selçuk Üniversitesi Gıda Mühendis-
liği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nihat 
AKIN’ı ve Necmettin Erbakan Üni-
versitesi Gıda Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Selman TÜRKER’i 
makamlarında ziyaret etti.
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M
MERSİN ŞUBE’DE GÜNDEM

Mersin İKK Seçimleri Gıda Mühendisleri Odası 
Mersin Şubesi’nde gerçekleştirildi. 14 Oda tem-
silcilerinin katıldığı seçimlere Şube Başkanımız 
Yusuf DEĞİRMENCİ ve Diğer Yönetim Kurulu 
üyeleri katıldı.

Mersin İKK toplantılarına ve yemeğine Şubemiz 
adına Yusuf DEĞİRMENCİ katıldı.

Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü’nde düzenle-
nen 5957 Sayılı Yaş Sebze Meyve Ticareti Kanunun 
Düzenlenmesi İle İlgili Toptancı Hal Hakem Heyeti 
Kuruluş Toplantılarına Şubemiz adına Mehmet 
GÜNER ve Yusuf DEĞİRMENCİ katıldı.

Mersin Şubesi’nin organize edip yapmayı planla-
dığı Turunçgil Çalıştayı Ön hazırlık Toplantısı Mersin 
Ticaret ve Sanayi Odası’nda, düzenlendi. Toplan-
tıya Mersin Tarım Gıda platformu Üyeleri ile Şube 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz katıldı. Yine Turunçgil 
Çalıştayı ile ilgili görüşmek ve fikir alışverişinde 
bulunmak üzere Mersin Üniversitesi Gıda Mühen-
disliği Bölüm Başkanlığında düzenlenen toplantıya 
Mersin Şube Yönetim Kurulu Üyeleri Yusuf DEĞİR-
MENCİ, Sezin TUTA, Günseli BOBUŞ ALKAYA ve 
Ruhi AKKUZU katılım gösterdi.

Üyelerimizle bir araya gelmeye devam ediyoruz. 
Bu kapsamda, üyelerimiz ve firmalardan 70 kişinin 
katılımıyla bir Oda yemeği gerçekleştirdik. Şube Yönetim Kurulu Üyelerimizin de katılımıyla, üyelerimizden 
30 kişi ile birlikte Kapadokya Bağbozumu ve Şarap Tadımı Turu’nda Kapadokya’da ki Şarap fabrikaları 
ziyaret ettik. Mersin Kuyuluk Ormanında Mersin Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğrenci Temsil-
ciliğimiz ile birlikte düzenlediğimiz Geleneksel Gıda Pikniğine toplam 100 kişi katıldı. Dünya Gıda Günü 
etkinlikleri kapsamında, Mersin’de stantlar kurup Bilinçli Gıda Tüketimi broşürleri dağıttık ve halktan 
gelen soruları yanıtladık.

Mersin Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümünde Şubemiz Yönetim Kurulu Üyelerinden Seçil Zümra 
ZAMAN, Yusuf DEĞİRMENCİ, Sezin TUTA ve Günseli BOBUŞ ALKAYA’nın katıldığı Oda Tanıtım Sunumu 
gerçekleştirdik. 

Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf DEĞİRMENCİ, “Son Günlerde Medyada Çıkan Gıda Haber-
leri”, “Bayram Öncesi Gıda Alışverişinde Dikkat Edilmesi Gerekenler”, “Okul Kantinlerinde Gıda Satışı”, 
“Ete Katılan Su Haberleri”, “Gündemdeki Gdo Tartışmaları”, “Dünya Gıda Günü”, “Kış Aylarında Bes-
lenme” ve “Enerji İçecekleri” hakkında yaptığı röportajları Sun TV’de yayınlandı. Ayrıca Yönetim Kurulu 
Başkanımız Yusuf DEĞİRMENCİ “Bayram Öncesi Yapılacak Gıda Alışverişinde Dikkat Edilmesi Gere-
kenler” İle İlgili olarak TRT Çukurova Radyosu’nda canlı yayına katılarak bilgilendirmelerde bulundu.
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1
ZONGULDAK İL TEMSİLCİLİĞİ’NDE GÜNDEM

16 Ekim Dünya Gıda Günü kapsa-
mında Bülent Ecevit Üniversitesi 
Çaycuma MYO Gıda Teknolojisi 
Bölümü’nün düzenlediği etkinlikte; 
Zonguldak Temsilcisi Tuğrul DERELİ 
"Gıda Güvencesinin Yapıtaşları: 
Tarımsal Kooperatifler" başlıklı bir 
sunum yapmıştır.

16 Ekim Dünya Gıda Günü dolayı-
sıyla “Dünya Gıda Günü Açlık Günü 
Olmasın” başlıklı basın açıklaması 
yaptı.

Zonguldak İl Temsilcimiz Tuğrul 
DERELİ Zonguldak Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Müdürlüğü Gıda ve Yem 
Şube Müdürü’nü ve şubede görevli 
gıda mühendislerini ziyaret etti. Zon-
guldak Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürü Necmi ÇELİK’i makamında 
ziyaret etti. Ziyarette gıda güvenliği, 
5996 sayılı yasa ile gıda işletmele-
rinde çalıştırılması zorunlu persone-
lin takibi ve Gıda Mühendislerinin 
Bakanlıktaki istihdamı konularında 
görüş alışverişinde bulunuldu. 
Zonguldak İl Temsilcimiz Tuğrul DERELİ Ambalajlı Süt ve Süt Ürünleri Sanayicileri Derneği (ASÜD) 
Karadeniz Bölge Başkanı Hüsnü Sami ALPAN’ı ziyaret etti. Ziyarette süt sektörünün içinde bulunduğu 
durum değerlendirilirken sorunlar ve yapılması gerekenler ile gıda mühendislerinin sektördeki istihdamı 
hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

Türk Gıda Kodeksi Ekmek ve Çeşitleri Kapsamında Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile Meslek 
Federasyonlarının yaptıkları protokol gereği; Çaycuma Esnaf ve Sanatkârlar Odası ile Çaycuma 
Ticaret ve Sanayi Odası üyesi, ekmek ve çeşitleri üreten ve satan işyerlerinde çalışan kişilere verilen 
eğitimlerde Zonguldak İl Temsilcimiz Tuğrul DERELİ “Gıda İşletmelerinde Personel Hijyeni” konulu 
sunum yaptı. 

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile Zonguldak İKK bile-
şenlerinin TMMOB Yasası değişikliği konusunda görüş alışverişinde bulunmak üzere bir araya geldiği 
toplantıya İl Temsilcisi Tuğrul DERELİ ile İl Temsilci Yardımcısı Berhan ULUARSALAN katıldı. 


